
ZARZĄDZENIE NR 10.2024 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Nr LXXX/505/2023 Rady Gminy Grębocice 
z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 i Uchwały Nr LII/347/2022 Rady 
Gminy Grębocice z dnia 26 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grębocice do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Gminy Grębocice oraz w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Grębocice zarządzam, co następuje:       

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 

§ 2. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr LXXX/505/2023 Rady Gminy Grębocice z dnia 29.12.2023r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 określającym wykaz wydatków majątkowych i zadań 
inwestycyjnych planowanych do realizacji wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343500E8-FF2C-41C5-B530-D4B86092442A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 20 776 307,92 2 162 990,17 1 379 392,10 0,00 1 379 392,10 783 598,07 0,00 0,00 0,00 0,00 18 613 317,75 18 613 317,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 521,03 -32 521,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 521,03 32 521,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 776 307,92 2 162 990,17 1 379 392,10 0,00 1 379 392,10 783 598,07 0,00 0,00 0,00 0,00 18 613 317,75 18 613 317,75 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 715 610,86 454 810,86 454 810,86 0,00 454 810,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 260 800,00 12 260 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 521,03 -32 521,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 521,03 32 521,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 715 610,86 454 810,86 454 810,86 0,00 454 810,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 260 800,00 12 260 800,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 11 360 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 360 800,00 11 360 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 521,03 32 521,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 393 321,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 393 321,03 11 393 321,03 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 521,03 -32 521,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 867 478,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 478,97 867 478,97 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 100 513 891,68 52 300 169,80 43 036 047,09 22 947 311,00 20 088 736,09 5 842 920,71 3 331 202,00 0,00 0,00 90 000,00 48 213 721,88 48 213 721,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 521,03 -32 521,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 521,03 32 521,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 513 891,68 52 300 169,80 43 036 047,09 22 947 311,00 20 088 736,09 5 842 920,71 3 331 202,00 0,00 0,00 90 000,00 48 213 721,88 48 213 721,88 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343500E8-FF2C-41C5-B530-D4B86092442A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0018 613 317,75 18 613 317,75

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 12 260 800,0012 260 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 360 800,00 32 521,03 11 393 321,03
Remont drogi gminnej nr 100943D ul. Spółdzielczej w m. Grębocice, na 
działkach o numerach ewidencyjnych 658/5 oraz 614, obręb Grębocice 0,00 32 521,03 32 521,03

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 900 000,00 - 32 521,03 867 478,97

Remont drogi gminnej nr 100943D ul. Spółdzielczej w m. Grębocice, na 
działkach o numerach ewidencyjnych 658/5 oraz 614, obręb Grębocice 900 000,00 - 32 521,03 867 478,97

48 213 721,88 48 213 721,880,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343500E8-FF2C-41C5-B530-D4B86092442A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2024
	Zalacznik 2 Zmiany w wykazie wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 roku

